ALOMAR ( G . ) . _ V . Catalonia, revista de Barce
l o n a . — 1 8 9 8 . 

ALTAM1RA ( R . ) . - V . De Historia y Arte.—Ma
d r i d . — 1 8 9 8 . 

A N T I C H (F . )—Franc i sco Antich é Izaguirre.— 
Fausto Psiquis .—Novela.—Palma.— Imp. y 
lib. de las Hijas de C o l o m a r . — 1 8 9 8 . — 1 2 4 X 
63 m m . ( 8 . ° ) — 1 8 4 págs. y dos de índice. [ 6 . ] . 

— Francisco Antich é Izaguirre.—El Juicio 

final (Poema anacrómico). . . En venta en Ma
drid. Fernando Fe.—Barcelona Administra
ción de «El Gato Negro .»—Palma.—Imp. de 
las hijas de C o l o m a r . — 1 8 9 8 . — 1 1 9 X 6 3 m m -

(8.°) 32 págs. [7- ] 
Dedicado á S. S. el Papa León X I I I . 

V. Lamismanada (G. de). 

A R M A N D ( L . ) — V . Martel (E. A . ) — y Butlleti 

del Centre Excursionista de Catalunya.—Bar

ce lona— 1898 . 

A U Ñ Ó N ( R . ) — V . El Mundo Naval Ilustrado.— 
Madr id— 1898 . 

B. (BARRERA R . ) . _ J . M. J .—Novena al d o 
rios S. Marsal ab medi tado , per R. B. [Rafael 
Barrera.]—Ab permis de la Autoridad ecle
siástica—Palma.—Est. de Fclip Guasp— 1898 . 

— 1 2 4 X 7 6 m m - 7 ) P a g s » c o n u n a 

lámina del Santo. [ 8 . ] . 
Se inc luye en este fo l leto unos gozos debidos i 

D. Jaime Barceló. 

BARCELO ( B . ) — N o v e n a en obsequio de San 
Blas, Obispo y Mártir, abogado contra los ma
les de garganta. Escrita por Don Buenaventura 
Barceló, Pbro.—Con aprobación de la Auto

U N S A R R A C E N O L I B R E 
V E N D I É N D O S E C 8 N D I C I 0 N A L M E N T E 

E N C A L I D A D D E E S C L A V O 

(1271 

8 Idus Martü 1 2 7 1 

Mafumet Aben Alí sarracenum liber recognos-
co tibí Examen de Riglos et tuis quod incomen-
dasti XIV libras et mediam regalium valentic ex 
quibus emiapparatum oficii mei pictorie et vestes 
et pannos in quibus jaceo. 

Mafumed Aben ali sarracenum liber confíteor 
et recognosco tibi Examen de Riglos et tuis quod 
soluisti pro me dominico pictor iXIV libras rega
lium valentie quas eidem debebam tam ratione 
denariorum michi comendatorum per ipsum do-
minicum quam ratione septimane quam sibi de
bebam et ex alia parte tradidisti michi. X soli
dos regalium ad opus rectorum meorum. Re-
nuntio &. a Unde gratis et spontanee voluntatis 
vendo me ipsum tibi dicto Exameno de Riglos 
precio XIV librarum et medie regalium: ita vi¬ 
delicet quod tua propria auctoritate et sine requi-
sitione et licentia curie possis me ferrare et te¬ 
nere ferratum tamquam tuum propium servum 
et captivum et etiam possis me venderé et obli
gare et impignorare cuicumque volueris pro dic-
tis XIV libris et media. Tamen si hinc ad III . 
annos proxime venturos reddidero tibi vel illi 
cui me vendidisses dictas XIV libras et medie sim 
liber et inmundo a te et ille cui me vendidises et 
a dicta venditione persone mee penitus absolutus 
sed si hinc ad .III . annos non redderem tibi vel 
illi cui me vendidises dictas XIV libras et me
diam posis tu vel ille me venderé inpignorare et 
obligare pro quanto pretio volueritis et inde ha-
bere poteritis et quamcumque venditionem et 
impignorationem et obligationem persone mee 
feceris sub forma et conditionibus ante dictis lau
do ipsam et concedo et promitto numquam con
tra ipsam venire aliquo jure. Tamen promitto 
tibi daré de dictis XIV libris et media remanse-
runt ad solvendum promitto daré tibi et solvere 
in unaquaque septimana dúos solidos pro septi¬ 
mana qui non computentur in sortem et solutio-
nem dictarum XIV librarum et medie et nisi sol-
verim tibi in prima septimana quod solvam tibi 
in secunda et nisi in secunda solverim quod sol
vam in tertia pro prima secunda et tercia, et nisi 
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C U R I O S I D A D E S H I S T Ó R I C A S 
CXCVI.—La pai entre cingladas y Rossinyoh